
 1

 
 

USNESENÍ 
  

z 24. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 15. srpna 2006 

 
 

USNESENÍ 24/887/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                                                                  
 1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Odvoz a odstranění nebezpečných látek  

a odpadů, uložených v obci Libčany" v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst.4 
písm.b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 2. obsah výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, obsahující zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a                                                                     
    oznámit úmysl zadat uvedenou veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění Hradecké 

službě, a. s., zastoupené Bc. Radkem Sokolem, Bratří Štefanů 990, Hradec Králové  
III.  j  m  e  n  u  j  e                                                                        
    komisi pro jednání s vyzvaným zájemcem v tomto složení: 

a) Ing. František Žváček, vedoucí oddělení krizového řízení odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 
b) Ing. Petr Uhlíř, vedoucí oddělení technické ochrany životního prostředí odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 
c) Mgr. Petr Adámek, právník oddělení legislativního a právního odboru vnitra a krajský 
živnostenský úřad Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

IV.  u  k  l  á  d  á                                                                           
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci přijatého usnesení při zadání veřejné zakázky  
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 24/888/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                                                                        
    plnou moc 

Vítu Balharovi, vedoucímu technického úseku Střední zdravotnické školy, Trutnov, 
Procházkova 303, příspěvkové organizace kraje, k zastupování Královéhradeckého kraje 
při všech správních řízeních v souvislosti se stavbou: "Oprava izolací DM Palackého"  
čp. 256, obec Trutnov, část obce Horní Předměstí, na pozemku st.p.č. 1465 v k.ú. Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á                                                                           
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat plnou moc dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 



 2

USNESENÍ 24/889/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                                                                     
    se změnou v rámci přijatého investičního úvěru od Komerční banky, a. s., v celkové objemu 

900 mil. Kč, a to se zvýšením o 100 mil. Kč (tj. na 400 mil. Kč) pro rok 2006 na úkor 
jeho výše schválené pro rok 2007 (tj. na 300 mil. Kč) a s jeho účelovým určením na 
akce zařazené k financování v roce 2006 „Průmyslové zóny Solnice – Kvasiny“ dle přílohy 
důvodové zprávy 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                                                               
    podat žádost na CZECHINVEST o registraci akce „Investiční příprava průmyslové 

zóny Solnice - Kvasiny“ dle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á                                                                           
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

podniknout všechny kroky u Komerční banky Praha, a. s., pro realizaci změny tohoto úvěru 
a předložit materiál nejbližšímu Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje (dodatek  
k úvěrové smlouvě ze dne 21. 7. 2006)  
Termín: 14. 9. 2006  

 2. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
  a) realizovat doporučení Rady Královéhradeckého kraje dle bodu II.  
  b) informovat Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje o podání žádosti dle bodu II.  

Termín: 14. 9. 2006  
 

 
 
USNESENÍ 24/890/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                                                                  
 1. zahraniční služební cestu Ing. Tomáše Šuberta v doprovodu manželky do Polska na Český 

den v Krakově, který se koná 19. - 20. 8. 2006 
 2. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka a Ing. Kláry Dostálové (CEP) do Bruselu 

ve dnech 23. - 24. 8. 2006 
 

 
 
USNESENÍ 24/891/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                                                                     
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 22/880/2006 ze dne 26. 7. 2006 v části I. schvaluje, 

bod 1. poskytnutí finančních darů, písmeno j) 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                                                                  
    poskytnutí finančních darů ve výši: 
 1. 10.000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Meziměstí, 5. května, 549 81 Meziměstí, 

IČ 48623512 na úhradu nákladů spojených s účastí dorosteneckého družstva hasiček 
na mistrovství České republiky 

 2. 90.000,- Kč Sportovnímu sdružení ČSTV Rychnov n.Kn., U Stadionu 1498, 516 
01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 00435783 na projekt mezinárodního setkání mládeže 
"Rychnov nad Kněžnou 2006 - Mladí lidé poznávají život a kulturu pod Orlickými horami" 
 
 
 



 3

III.  u  k  l  á  d  á                                                                           
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb podle uzavřených smluv 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 24/892/2006  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                                                               
    návrh na zadání poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce sportovního 

hřiště" 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                                                                  
 1. výzvu k podání nabídky na zakázku malého rozsahu vč. zadávacích podmínek 
 2. zadavatele výběrového řízení  Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo nám. 325 
 3. seznam oslovených firem : 

A+K, s. r. o., Horská 922, 541 01 Trutnov 
KRKONOŠSKÁ STAVEBNÍ, s. r. o., Kolmá 500, 541 03 Trutnov 
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, s. r. o., Kolmá 500, 541 03 Trutnov 

III.  j  m  e  n  u  j  e                                                                        
    členy hodnotící komise : 

1. Miloše  Jona, člena zastupitelstva kraje 
2. Ing. Zdeňka Krause, člena rady kraje 
3. Ing. Hynka Stiehla, odborníka v oboru stavebnictví  
4. Ing. Ludvíka Blažka odborníka v oboru stavebnictví  
5. Petra Skokana, ředitele Gymnázia Trutnov  
náhradníci:  
MUDr. Jiří Vambera, člen rady kraje 
RNDr. Petr Just, zástupce ředitele Gymnázia Trutnov  
Ing. Miroslav Franc, vedoucí Odboru rozvoje Města MěÚ Trutnov  
Karla Urban, zástupce ředitele Gymnázia Trutnov 

IV.  u  d  ě  l  u  j  e                                                                        
    plnou moc Mgr. Petru Skokanovi, řediteli Gymnázia Trutnov, Jiráskovo nám. 325 k činnostem 

souvisejícím s investiční akcí "Rekonstrukce sportovního hřiště" 
V.  u  k  l  á  d  á                                                                           
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu IV. tohoto usnesení 
Termín : ihned 

 2. Mgr. Petru Skokanovi, řediteli Gymnázia Trutnov, Jiráskovo nám. 325 
zabezpečit řádný průběh realizace zakázky a informovat Radu Královéhradeckého kraje o 
výsledku poptávkového řízení 
Termín: 5. 9. 2006 

 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


